MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso das atribuições legais, convoca seus

membros para a 13ª Sessão Extraordinária de 2022, a se realizar no dia 26 de agosto, sexta-feira, às

10h, presencial, na sala do Conselho Diretor, para tratar da seguinte pauta:

1  EXPEDIENTE INICIAL

2 ORDEM DO DIA

2.1 Ofício nº 10/2022/COMITÊ COVID-19/DIREG/CEFET/RJ

Rio de Janeiro, 23 de agosto de 2022.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

Presidente do Conselho Diretor

CEFET-RJ

MAURICIO
SALDANHA
MOTTA:9497713576
8

Assinado de forma digital
por MAURICIO SALDANHA
MOTTA:94977135768
Dados: 2022.08.23 12:59:06
-03'00'